
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/264/23 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1339



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 084 588,00 2 087 648,00

Pozostała działalność 595 625,00 598 685,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 060,00

33 003 766,56 33 006 826,56

Załącznik nr 1 doUchwały Nr XLVIII/264/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 15 lutego 2023r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023r
DOCHODY

Rozdział Zmiana

3 060,00

85295 3 060,00

3 060,00

Razem: 3 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1339



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 458 476,00 3 461 536,00

Pozostała działalność 681 945,00 685 005,00

3110 Świadczenia społeczne 121 700,00 124 760,00

40 228 559,56 40 231 619,56

85295 3 060,00

3 060,00

Razem: 3 060,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/264/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 15 lutego 2023r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023r

WYDATKI

Rozdział Zmiana

3 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1339


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-22T12:11:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




